numero 28. & 29
eod. & 174
- Interdictum, vnde vii, datur spoli, qui
verè possidit tempore spoli. Secus,
si tantum detinebat. ibi. nume. 30
174
- Interdictio dicitur pena legalis, & an dif
ferat in aliquo à pena. disp. vij. nume
ro 12 71
- Interlocutoria per quam finitur officia
iudicis, habet vim diffinitiue, in vij. par.
ver. sententia. nu. 43 177
- Interlocutoria, quae diffinitiunem artic
ulum substantialem causa principali
viam diffinitiue habere dicunt. ibi. nu
me. 44 175
- Interlocutoria continens aliquid dat vel
fieri, vim diffinitiue habet. ibi. nume
ro 45 175
- Reliqua vide infra, in litera S. in veri
sententia interlocutoria.
- Interrogatio potest fieri post conclusum
in causa, ad instantiam partis in sum
maritis. in vij. par. ver. conclusio in ca
sa. nume. 7 499
- Interrogatio respodere non tenetur, si
qui per aliquam exceptionem potest
interrogari. ex vij. part. ver. interro
gatio. nu. 4 491
- Interrogatio responderem non tenetur
reus, qui interrogatus de iudicis
placit.
- ipius rei, nec etiam si interrogatur de
negorio principali. ibidem. numero 5
& 6 404
- Interrogatio criminis seu contingen
ti turpitudinem, an & quando tene
tur quis respondere. ibidem. numero
7. & 9 405 & 409
- Interrogatio, an agens rei vendicatio
nem sit dominus, non tenetur conuen
tus respondere. ibi. nu. 13 405
- Interrogationes an & quando & qualis
ter fluit in iudicis. ibidem. numero 1. &
3 402 & 493
- Interrogationes in iudicis sunt officio
iudicis, tam ante quam post litis con
testationem, & coniunctus de mendaci
o, priuatarie possessione. ibi. nu. 1 405
- Interrogare an & quando possit index
principalem vel testes, etiam ad instan
tiam patris, post conclusum in causa,
& quid in summaritis. in iiiij. par. vij. dist.
nu. 28. 30 & 31. fo. 193. & 194. & in vij.
par. ver. inquisitio. nu. 8 342
- Interrogari non possunt creditores vel
legariati ad fieri instantiam, an iuste
redita sit folendum. Sed si ex iudicis
officio in vij. parte ver. interrogatio. nu
me. 12 406
- Interrogatio non satetur, sed ponens sicut
& properat post item contestata
sieri debent positiones, & non interro
gationes in vij. parte ver. interrogatio. nu
me. 6 404
- Interrogatus de crimine, properat quod
remoueret à beneficio, tenetur respon
dere in vij. parte. ver. interrogatio. nu
me. 8 405
- Interrogatum cum iuramento, an commi
serit delictum, negans & mendacium
dicens, peritus non dicitur. ibidem
numero. 9 405
- Interrogatus super eo, quod aliis fuit iu
ramento dictum, respondere non te
netur. ibi. nu. 10 eod.
- Interrogatio de factio alieno in facto pro
prio non tenetur respondere in crim
inalibus. Quid autem in civilibus. ibid.
nu. 11 eod.
- Interrogatus de proposito suo in mente
tenendo respondere non debet. ibidem
nu. 12 eod.
- Interrogatus de imperitentibus ad ca
lam, non tenetur respondere. ibidem
nu. 15 eod.
- Interrogatus an possideat bona vel ma
ria, fide, non tenetur respondere. ibidem
nu. 16 eod.
- Interrogatus de eo, quod in fure con
fiti, non tenetur respondere. ibidem nu
mero 17 eod.
- Interrogatus an velit vii. instrumento pro
ducto, quod est subiectum de falso, sim
plicer respondere debet. & portat se
tere terminum ad deliberandum. in vij.
parte ver. instrumentorum productio.
nu. 19 460
- Interrogatoria sunt testibus ad detegen
dam falsitatem, & dicunt esse de a
ctis, super quibus si testes noti fuerint
interrogati, debent iurum interrogati
ri, etiam post publicationem. in vij. par
te ver. interrogatio. numero 18. & 19
406
- Interrogatoria quomodo & quando pre
sententur in vij. parte ver. interrogato
rium. nu. 20 454
- Interrogatori testibus ad quæ effectum
flant, & an debeat dari terminus ad il
la producentur. Et quid si iudex ob
mittat tales super illis interrogare. ibi.
nu. 2 & 4 455
- Interrogatori copia parti dari non
debet. ibi. nu. 3. fo. 20. & in ver. actiorum
dist. nu. 49. fo. 48. & 49. & in ver. interro
gatio. nu. 20 406
- Interdictus quilibet decessisse presumitur,
nisi probetur testatus, in rep. J. is po
test. nu. 557 878
- Inuentari confectio non est necessaria
nepotibus, quorum mater renuntiavit
bonis fratratibus & mortuis ante fra
trem. disp. x. nu. 17 791
- Inuentarium operatur separationem ho
norum & quod hæres non tenetur
vita viris hereditatis. ibi. eod.
- Inuentarium quando faciendum est per
heredem, fit citatio per proclama. in
vi. par. ver. citatio. nu. 98 375
- Inuentario confecto per heredem, si cre
ditores dicunt plus esse in bonis, po
tius.

INDEX.

Iudex ex officio inquirere. in vi.
par. veris inquisitio. nu. 145 335
Iudeus iurans super contraactu invalido, 11
an confermet contractum cum iuramento. in iii. pat. nu. 50 45
Iudeus non compellitur ad obseruantiam iuramenti in compromisso appositi. ibid. nu. 52 45
Iudeus per legem suam iurans, per Christianum iudicem ad obseruantiam iuramenti competit: & contrairem punit potest de perfido. ibidem numero 53 eodem
Iudeus non potest iurare per Euangelia, neque per Christum, & iurans compellitur ad obseruantiam iuramenti. ibid. nu. 54 & 55 eod.
Iudeus blasphemia Christi dicitur. ibid. nu. 55 eod.
Iudei seruant etiam hodie legem Moysacan, & secundum eam vivunt, & illa deficiente seruant ius communem, etiam in decisionibus caustarum. ibid. nu. 49 49
Iudei iurant super lege Moysi: & super Christi preceptis. ibid. nu. 50 eod.
Iudei quod spiritualia non sunt subiecti ecclesie. ibid. nu. 59 15
Iudei an gaudent immanitatis Christianorum. ibid. nu. 61 eod.
Iudei sunt extra ecclesiam, ideo iudex ecclasticus non se impedit eis: etiam in causis spiritualibus in iii. par. xi. dist. nu. 41 222
Iudeorum compromissum maturat executioni fine aliam homologatione in vi. par. ver. appellatio nu. 254. 614
Iudeorum animam non curat ecclesia: quia iam damnata est. in iii. parte. nu. mero 57 51
Iudeorum sacrificia, appellantur ceterom. ibid. nu. 62. 52
Iudeis licet facere actus secundum coram ritus, qui in contemptu fidei Christianae non tendunt, alia Christianorum iniuriantes perdunt. ibid. nu. 63. eod.
Iudicium an debet supercederi, donec compareat author iudicatus. in rep. si actor. nu. 74. 901, 902
Iudicium institutum conuenit, ut a diuisis

operationibus non disiformemur. in proce. nu. 1. 11
Iudicium, est lapis angularis totius legis doctrine. & idem summo ordine regi debet. ibd. nu. 27. 11
Iudicium quo modis sumitur in iure, in j. par. nu. 3. cum trib. seq. 11
Iudicium finale hiust facili, erit in calle Iosaphat: vbi Christus ascendit ad celos. ibid. nu. 2. eod.
Iudicium fit actoris, rei, & iudicis expeditio. ibid. nu. 4. 11
Iudicium, quid sit, & quot modis diffinitor, in ii. par. nu. 19. & 12. fol. 18. 20, & 21
Iudicium sine actore quandoq; est sole, & sine accusatore, & quandoq; sine reo. ibid. nu. 2. & 2. 11
Iudicium, est intelligentia, quia facit iudeum secundum iuris ordinem per varijs modos ad veritatem elicentiam, & elicit custodiendam. ibid. nu. 9. 10
Iudicium est causa in iure reddendo ne celari possit ac personam interpositione. ibid. nu. 10. eod.
Iudicium, est nomen generalius, quam causa. ibid.
Iudicium, est discussio causa, que iuridicam iudicem fit. ibid. nu. 11. 21
Iudicium, justificat est ministratio: quo fit iudice in causa coram eo posita. ibid. nu. 12. & 14. eod. & 12
Iudicium confit ex consideratione septem causarum. ibid. nu. 5. 11
Iudicium an possit fieri de voluntate partium, omnibus formalibus & subtilibus iudiciorum. ibid. nu. 8. & 39
cum plu. seq. 27. & 28
Iudicium coepit coram uno iudice, potest coram alio transportari. & valit iudicium, exceptione litis pendentis non opposita. ibid. nu. 43. 10
Iudicium unde fuit proditum. & qualiter habuit originem. in iii. par. nu. 1. fol. 6. & nu. 13. 15
Iudicium cognitum fuit etiam tempore veteris testamenti, & tempore novi testamenti, vnde in hodiernitate dicitur. ibid. nu. 134. & 135. eod. & 11
Iudicium inventum fuit, ne quis libis